

Årsredovisning för
Deco EI & Tele AB
556310-6292

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-07-15



Mats Eriksson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Deco EI & Tele AB
556310-6292

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deco El & Tele AB, 556310-6292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av kompletta el- och teleinstallationer i alla förekommande typer av lokaler. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har till följd av lågkonjunktur gjort att bland annat kontorsanpassningar minskat under 2024, dessa har utgjort en betydande del av företagets verksamhet tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 860 962	20 312 860	24 727 169	16 564 420
Resultat efter finansiella poster	-610 939	1 522 989	3 404 053	2 397 903
Soliditet %	74,9	77,1	77	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 470 698	1 192 310
Balanseras i ny räkning			1 192 310	-1 192 310
Utdelning			-1 600 000	
Årets resultat				80 305
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 063 008	80 305

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 063 008
Årets resultat	80 305
Summa	4 143 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	3 543 313
Summa	4 143 313

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna

vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslås bestämma dag för utbetalning av utdelningen.

2025072817492

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-312023-01-01-
2023-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning

13 860 962

20 312 860

Övriga rörelseintäkter

443 795

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**14 304 757****20 312 860****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-4 914 874

-9 543 456

Övriga externa kostnader

-2 949 199

-2 136 920

Personalkostnader

2

-7 068 664

-7 101 471

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-3 645

-34 479

Summa rörelsekostnader**-14 936 382****-18 816 326****Rörelseresultat****-631 625****1 496 534****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

22 438

27 730

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 752

-1 275

Summa finansiella poster**20 686****26 455****Resultat efter finansiella poster****-610 939****1 522 989****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder

735 000

0

Summa bokslutsdispositioner**735 000****0****Resultat före skatt****124 061****1 522 989****Skatter**

Skatt på årets resultat

-43 756

-330 679

Årets resultat**80 305****1 192 310**

2025072817493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 293	10 938
Summa materiella anläggningstillgångar		7 293	10 938
Summa anläggningstillgångar		7 293	10 938
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		844 095	3 881 633
Övriga fordringar		931 205	884 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 551 897	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		544 530	720 625
Summa kortfristiga fordringar		3 871 727	5 486 892
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 054 583	1 727 441
Summa kortfristiga placeringar		1 054 583	1 727 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 762 601	2 004 859
Summa kassa och bank		1 762 601	2 004 859
Summa omsättningstillgångar		6 688 911	9 219 192
SUMMA TILLGÅNGAR		6 696 204	9 230 130

2025072817494

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 063 008

4 470 698

Årets resultat

80 305

1 192 310

Summa fritt eget kapital

4 143 313

5 663 008

Summa eget kapital

4 263 313

5 783 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

950 000

1 685 000

Summa obeskattade reserver

950 000

1 685 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

898 278

1 113 600

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

222 264

96 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

362 349

551 667

Summa kortfristiga skulder

1 482 891

1 762 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 696 204

9 230 130

2025072817495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	473 942	473 942
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-313 634	
Utgående anskaffningsvärden	160 308	473 942
Ingående avskrivningar	-463 004	-428 525
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	313 634	
Årets avskrivningar	-3 645	-34 479
Utgående avskrivningar	-153 015	-463 004
Redovisat värde	7 293	10 938

Underskrifter

Stockholm

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Mats Eriksson
Verkställande direktör

Gunnar Dahlborg
Styrelseledamot

Christer Holmlund
Styrelseledamot

Torbjörn Olsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Hans-Ulric Josefsson
Auktoriserad revisor

2025072817497

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Deita dokument innehåller 8 sidor före denna sida

2025072817498

MATS ERIKSSON

5186d6d6-5a45-44ad-8188-c65e4b6a3da0 - 2025-06-23 17:09:08 UTC +03:00
BankID / Freja eID - df7295a9-f142-4643-96e8-1a083cde9a3f - SE

Ulf Gunnar Herbert Dahlborg

5da960ec-7634-4e61-a720-caa6ac4820f3 - 2025-06-26 10:07:41 UTC +03:00
BankID / Freja eID - c7a1a8a2-28f3-4657-b68c-a1bc391cb351 - SE

CHRISTER HOLMLUND

c9c8cf24-bc3c-4e64-92af-74ac224fe0e6 - 2025-06-26 10:15:55 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e2fd6a60-8b12-40b3-8d0d-d1c86facaca6 - SE

TORBJÖRN OLSSON

4594ac72-a277-4765-869a-c32c0c9ca080 - 2025-06-26 10:54:45 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 0d748b51-9a7a-40ea-9dca-b9dcb46f20ae - SE

HANS-ULRIC JOSEFSSON

fff68f1-780e-4f9c-bb01-471c3c2ababe - 2025-06-26 18:29:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 31b1b605-8b98-435e-9194-60b8eb4b3bfc - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
